2

[image: ]ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ИКЪТИСАД   МИНИСТРЛЫГЫ

Мәскәү ур., 55 йорт, Казан шәһәре, 420021
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

Московская ул., д. 55, г. Казань, 420021

Телефон: (843) 524-91-11, 524-91-21, факс/fax: (843) 524-91-22. E-mail: me.rt@tatar.ru, http://mert.tatarstan.ru

______________________№_________________

Главам муниципальных районов Республики Татарстан

На №                                  от                                   .

[bookmark: _GoBack]
О разработке пакета
законопроектов

Министерством экономического развития Российской Федерации разрабатываются законопроекты, которые позволят создать единый механизм развития территорий и вывести инвестиционную привлекательность страны на новый уровень.
С целью включения в законопроекты дополнительных мер поддержки Минэкономразвития России проводит опрос среди предпринимателей для выявления сложностей, с которыми приходится сталкиваться в процессе хозяйственной деятельности, регуляторных послаблений и других необходимых изменений в нормативно-правовые акты.
В связи с вышеизложенным просим Вас разместить анкету на официальном сайте (ссылка: http://economy.gov.ru/minec/about/structure/deposobeczone/2019041807) и посодействовать в заполнении указанной анкеты предпринимателями Черемшанского муниципального образования.

С уважением,

	Министр
	     Ф.С.Абдулганиев

Зиннатуллина Э.Р.
(843) 524-90-91
image1.emf